２０２１年 ６月２１日

お客様へ

栃木県日光市相生町８－１

日 光 交 通 株 式 会 社

明智平駐車場有料化のお知らせ

拝啓 平素は明智平ロープウェイ事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

明智平ロープウェイでは、２０２１年７月１日（木）より駐車場を有料化いた

します。

なお、ロープウェイご利用のお客様につきましては無料券をお渡しし、駐車料

金はいただきません。

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．該当施設    明智平ロープウェイ 駐車場

           住所：栃木県日光市細尾町深沢７０９

２．運用開始日   ２０２１年７月１日（木）

３．駐車料金    １台 ５００円

          ※ロープウェイご利用のお客様には無料券をお渡しします。

４．駐車可能台数  普通車      ５７台

          タクシー      １台

          障がい者等専用   １台

          バス        ２台（予約車のみ）

５．お問合わせ先  ・ 明智平ロープウェイ

            ℡ ０２８８－５５－０３３１

          ・ 日光交通株式会社

            ℡ ０２８８－５４－１１５４